
 

 

 

Uchwała nr XXXIV.144.21 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego  

z dnia 27 października 2021 r. 

 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2021 r. 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r.  poz. 920) w związku z  art. 94, art. 212 ust. 1, art. 214 pkt. 1, 

art. 215, art. 217 ust. 2, art. 235, art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala  się, co następuje: 

   

  

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 235.865,00 zł,  

w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 235.865,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

   

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 235.865,00 zł,  

w tym: 

-  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 971.839,00 zł, 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 735.974,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3. Dotychczasowy załącznik nr 7 i 8 do uchwały Rady Powiatu Nr XXVI.108.21  

z dnia 27.01.2021 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XXXI.129.21 z dnia 30.06.2021 r., 

zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XXXII.136.21 z dnia 25.08.2021 r., otrzymuje treść jak 

w załączniku nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 4. Dotychczasowy załącznik nr 10 do uchwały Rady Powiatu Nr XXVI.108.21  

z dnia 27.01.2021 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XXVII.112.21 z dnia 24.02.2021 

r., zmieniony  uchwałą Rady Powiatu Nr XXVIII.115.21 z dnia 7.04.2021 r., zmieniony 

uchwałą Rady Powiatu Nr XXXI.129.21 z dnia 30.06.2021 r., zmieniony uchwałą Rady 

Powiatu Nr XXXIII.139.21 z dnia 29.09.2021 r., otrzymuje treść jak w załączniku nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

  

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                Tomasz Jarmoliński 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 15 921 271,00   15 942 001,00   

Drogi publiczne powiatowe 3 638 545,00   3 659 275,00   

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
319 230,00   338 230,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 319 230,00   338 230,00   

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
100,00   140,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 100,00   140,00   

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 80,00   90,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 80,00   90,00   

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 9 440,00   10 360,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 9 440,00   10 360,00   

Wpływy z różnych dochodów 6 310,00   7 070,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 6 310,00   7 070,00   

710 Działalność usługowa 1 290 906,00   1 290 866,00   

Nadzór budowlany 455 906,00   455 866,00   

Wpływy z pozostałych odsetek 40,00   0,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 40,00   0,00   

750 Administracja publiczna 412 636,00   424 636,00   

Starostwa powiatowe 212 136,00   224 136,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00   10 114,00   

Organ 0,00   10 114,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00   1 886,00   

Organ 0,00   1 886,00   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 848 860,00   4 853 860,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 844 860,00   4 849 860,00   

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00   5 000,00   

Organ 0,00   5 000,00   

851 Ochrona zdrowia 2 017 305,00   2 017 305,00   0,00   

75411 5 000,00   

2440 5 000,00   

5 000,00   

2059 1 886,00   

1 886,00   

5 000,00   

75020 12 000,00   

2057 10 114,00   

10 114,00   

0920 -40,00   

-40,00   

12 000,00   

760,00   

-40,00   

71015 -40,00   

0950 920,00   

920,00   

0970 760,00   

40,00   

0910 10,00   

10,00   

0490 19 000,00   

19 000,00   

0640 40,00   

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIV.144.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 27 października 2021 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

20 730,00   

60014 20 730,00   



Pozostała działalność 506 000,00   506 000,00   

Wpływy z różnych dochodów 5 000,00   0,00   

Organ 5 000,00   0,00   

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

0,00   5 000,00   

Organ 0,00   5 000,00   

852 Pomoc społeczna 24 748 563,42   24 779 763,42   

Domy pomocy społecznej 21 674 333,00   21 705 533,00   

Wpływy z usług 12 411 609,00   12 439 609,00   

DPS Rokitno 38 3 327 130,00   3 355 130,00   

Wpływy z różnych dochodów 5 906,00   9 106,00   

DPS Rokitno 38 1 906,00   5 106,00   

Pozostała działalność 1 596 617,20   1 596 617,20   

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

0,00   286 623,00   

Organ 0,00   286 623,00   

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

286 623,00   0,00   

Organ 286 623,00   0,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 627 815,00   631 290,00   

Powiatowe urzędy pracy 408 295,00   411 770,00   

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw
345 722,00   349 197,00   

Organ 345 722,00   349 197,00   

855 Rodzina 2 163 956,00   2 327 456,00   

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 270 341,00   1 433 841,00   

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

1 120 812,00   1 284 312,00   

PCPR 1 120 812,00   1 284 312,00   

102 319 552,33   102 555 417,33   

163 500,00   

Razem: 235 865,00   

163 500,00   

85510 163 500,00   

2900 163 500,00   

85333 3 475,00   

2690 3 475,00   

3 475,00   

2700 -286 623,00   

-286 623,00   

3 475,00   

85295 0,00   

2180 286 623,00   

286 623,00   

28 000,00   

0970 3 200,00   

3 200,00   

31 200,00   

85202 31 200,00   

0830 28 000,00   

-5 000,00   

2180 5 000,00   

5 000,00   

85195 0,00   

0970 -5 000,00   



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 24 873 232,00   

Drogi publiczne powiatowe 24 853 232,00   

Zakup usług pozostałych 1 090 970,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 1 090 970,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 637 779,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 20 637 779,00   

Działalność usługowa 1 419 528,00   

Nadzór budowlany 455 906,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 18 980,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 18 980,00   

Administracja publiczna 7 508 015,00   

Starostwa powiatowe 6 735 291,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   

Starostwo Powiatowe 0,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   

Starostwo Powiatowe 0,00   

Zakup usług pozostałych 0,00   

Starostwo Powiatowe 0,00   

Zakup usług pozostałych 0,00   

Starostwo Powiatowe 0,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 876 860,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 849 360,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 165 471,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 165 471,00   

Obsługa długu publicznego 1 503 301,00   

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

746 672,00   

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
746 672,00   

Starostwo Powiatowe 746 672,00   

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego
756 629,00   

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 756 629,00   

Starostwo Powiatowe 756 629,00   

Oświata i wychowanie 19 961 517,91   801 1 099 576,00   21 061 093,91   

8030 -446 629,00   310 000,00   

-446 629,00   310 000,00   

-11 287,00   735 385,00   

75704 -446 629,00   310 000,00   

75702 -11 287,00   735 385,00   

8110 -11 287,00   735 385,00   

5 000,00   170 471,00   

757 -457 916,00   1 045 385,00   

75411 5 000,00   4 854 360,00   

4210 5 000,00   170 471,00   

393,00   393,00   

754 5 000,00   4 881 860,00   

2 107,00   2 107,00   

4309 393,00   393,00   

1 493,00   1 493,00   

4307 2 107,00   2 107,00   

8 007,00   8 007,00   

4219 1 493,00   1 493,00   

75020 12 000,00   6 747 291,00   

4217 8 007,00   8 007,00   

-40,00   18 940,00   

750 12 000,00   7 520 015,00   

71015 -40,00   455 866,00   

4210 -40,00   18 940,00   

-20 000,00   20 617 779,00   

710 -40,00   1 419 488,00   

20 730,00   1 111 700,00   

6050 -20 000,00   20 617 779,00   

60014 730,00   24 853 962,00   

4300 20 730,00   1 111 700,00   

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXIV.144.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 27 października 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 730,00   24 873 962,00   



Szkoły podstawowe specjalne 3 177 072,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 260 318,00   

SOSW 2 260 318,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 415 000,00   

SOSW 415 000,00   

Przedszkola specjalne 679 714,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 78 800,00   

SOSW 78 800,00   

Technika 5 620 850,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 802 220,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 3 802 220,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 621 000,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 621 000,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 81 000,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 81 000,00   

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 763 790,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 581 800,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 581 800,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 112 000,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 112 000,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 000,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 14 000,00   

Licea ogólnokształcące 2 659 467,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 683 947,00   

Liceum Ogólnokształcące 1 683 947,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 291 883,00   

Liceum Ogólnokształcące 289 883,00   

Szkoły zawodowe specjalne 645 057,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 442 560,00   

SOSW 442 560,00   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach 

I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

306 224,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 673,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 118 560,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 39 852,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 31 000,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 259,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 4 000,00   

4120 1 000,00   6 259,00   

1 000,00   5 000,00   

4110 3 000,00   42 852,00   

3 000,00   34 000,00   

4010 15 000,00   182 673,00   

15 000,00   133 560,00   

44 000,00   486 560,00   

80152 19 000,00   325 224,00   

80134 44 000,00   689 057,00   

4010 44 000,00   486 560,00   

4110 30 000,00   321 883,00   

30 000,00   319 883,00   

4010 175 000,00   1 858 947,00   

175 000,00   1 858 947,00   

2 000,00   16 000,00   

80120 205 000,00   2 864 467,00   

12 000,00   124 000,00   

4120 2 000,00   16 000,00   

60 000,00   641 800,00   

4110 12 000,00   124 000,00   

80117 74 000,00   1 837 790,00   

4010 60 000,00   641 800,00   

4120 10 000,00   91 000,00   

10 000,00   91 000,00   

4110 73 000,00   694 000,00   

73 000,00   694 000,00   

4010 425 000,00   4 227 220,00   

425 000,00   4 227 220,00   

8 200,00   87 000,00   

80115 508 000,00   6 128 850,00   

80105 8 200,00   687 914,00   

4110 8 200,00   87 000,00   

4110 41 900,00   456 900,00   

41 900,00   456 900,00   

4010 240 000,00   2 500 318,00   

240 000,00   2 500 318,00   

80102 281 900,00   3 458 972,00   



Pozostała działalność 4 197 573,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 225,00   

Starostwo Powiatowe 19 100,00   

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

27 024,00   

Starostwo Powiatowe 27 024,00   

Pomoc społeczna 25 694 164,42   

Domy pomocy społecznej 21 695 990,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 541 618,00   

DPS Rokitno 38 3 544 863,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 164 412,00   

DPS Międzyrzecz 500,00   

DPS Rokitno 38 48 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 927 116,00   

DPS Międzyrzecz 115 651,00   

DPS Rokitno 38 232 957,00   

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 83 600,00   

DPS Międzyrzecz 14 000,00   

Zakup usług remontowych 164 246,00   

DPS Międzyrzecz 34 200,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 584,00   

DPS Rokitno 38 2 091,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 800,00   

DPS Rokitno 38 5 000,00   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 24 314,00   

DPS Międzyrzecz 21 250,00   

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 125 610,00   

DPS Międzyrzecz 12 621,00   

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 175,00   

DPS Międzyrzecz 28 175,00   

Powiatowe centra pomocy rodzinie 861 754,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 518 673,00   

PCPR 518 673,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 93 996,00   

PCPR 93 996,00   

Zakup usług pozostałych 90 492,00   

PCPR 90 492,00   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 804 357,00   853 -155 425,00   3 648 932,00   

4300 20 000,00   110 492,00   

20 000,00   110 492,00   

4110 8 300,00   102 296,00   

8 300,00   102 296,00   

4010 60 000,00   578 673,00   

60 000,00   578 673,00   

41 050,00   69 225,00   

85218 88 300,00   950 054,00   

200,00   12 821,00   

6060 41 050,00   69 225,00   

-21 250,00   0,00   

4780 200,00   125 810,00   

3 200,00   8 200,00   

4710 -21 250,00   3 064,00   

150,00   2 241,00   

4700 3 200,00   24 000,00   

2 000,00   36 200,00   

4360 150,00   10 734,00   

-7 000,00   7 000,00   

4270 2 000,00   166 246,00   

4 850,00   237 807,00   

4230 -7 000,00   76 600,00   

4210 6 350,00   933 466,00   

1 500,00   117 151,00   

-500,00   0,00   

3 000,00   51 000,00   

20 000,00   3 564 863,00   

4170 2 500,00   166 912,00   

85202 47 200,00   21 743 190,00   

4010 20 000,00   12 561 618,00   

-27 024,00   0,00   

852 135 500,00   25 829 664,42   

-13 500,00   5 600,00   

6300 -27 024,00   0,00   

80195 -40 524,00   4 157 049,00   

4010 -13 500,00   26 725,00   



Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 142 900,00   

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
142 900,00   

Starostwo Powiatowe 142 900,00   

Powiatowe urzędy pracy 3 081 130,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 044 861,00   

Powiatowy Urząd Pracy 2 044 861,00   

Pozostała działalność 442 900,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 25 017,00   

DPS Międzyrzecz 25 017,00   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 160,00   

DPS Międzyrzecz 160,00   

Edukacyjna opieka wychowawcza 4 245 576,00   

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 079 681,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 647 490,00   

SOSW 647 490,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 117 160,00   

SOSW 117 160,00   

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 872 922,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 651 651,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 90 000,00   

Poradnia PPP Skwierzyna 132 877,00   

SOSW 428 774,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 132 210,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 16 600,00   

Poradnia PPP Skwierzyna 17 090,00   

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 206 981,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 884 318,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 502 000,00   

Poradnia PPP Skwierzyna 382 318,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 158 376,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 91 100,00   

Poradnia PPP Skwierzyna 67 276,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00   

Starostwo Powiatowe 800 000,00   

Rodzina 12 439 105,00   

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 9 697 164,00   

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
2 490 000,00   

Starostwo Powiatowe 2 490 000,00   34 200,00   2 524 200,00   

85510 95 200,00   9 792 364,00   

2320 34 200,00   2 524 200,00   

-730 000,00   70 000,00   

855 95 200,00   12 534 305,00   

5 000,00   72 276,00   

6050 -730 000,00   70 000,00   

4110 13 400,00   171 776,00   

8 400,00   99 500,00   

57 500,00   559 500,00   

35 500,00   417 818,00   

85406 -623 600,00   1 583 381,00   

4010 93 000,00   977 318,00   

1 250,00   17 850,00   

2 500,00   19 590,00   

14 000,00   442 774,00   

4110 3 750,00   135 960,00   

6 500,00   96 500,00   

12 500,00   145 377,00   

85404 36 750,00   909 672,00   

4010 33 000,00   684 651,00   

4110 13 090,00   130 250,00   

13 090,00   130 250,00   

4010 75 000,00   722 490,00   

75 000,00   722 490,00   

854 -498 760,00   3 746 816,00   

85403 88 090,00   1 167 771,00   

4710 -160,00   0,00   

-160,00   0,00   

4210 -15 840,00   9 177,00   

-15 840,00   9 177,00   

3 475,00   2 048 336,00   

85395 -16 000,00   426 900,00   

85333 3 475,00   3 084 605,00   

4010 3 475,00   2 048 336,00   

2320 -142 900,00   0,00   

-142 900,00   0,00   

85321 -142 900,00   0,00   



Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

114 000,00   

Starostwo Powiatowe 114 000,00   

Świadczenia społeczne 236 130,00   

PCPR 215 230,00   

115 650 806,33   

27 000,00   242 230,00   

Razem: 235 865,00   115 886 671,33   

34 000,00   148 000,00   

3110 27 000,00   263 130,00   

2330 34 000,00   148 000,00   



Dział Wartość

600 1 303 185,00   

1 303 185,00   

1 303 185,00   

700 50 000,00   

50 000,00   

50 000,00   

851 500 000,00   

500 000,00   

500 000,00   

855 101 166,00   

101 166,00   

101 166,00   

926 85 000,00   

85 000,00   

85 000,00   

2 039 351,00   Razem:

92601 Obiekty sportowe

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Kultura fizyczna

85508 Rodziny zastępcze

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Rodzina

85195 Pozostała działalność

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Ochrona zdrowia

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

Transport i łączność

Gospodarka mieszkaniowa

60014 Drogi publiczne powiatowe

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXIV.144.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 27 października 2021r.

Dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego, w tym pomoc finansowa

Rozdział Paragraf Treść



Wartość

1 303 185,00   

1 303 185,00   

1 303 185,00   

50 000,00   

50 000,00   

50 000,00   

500 000,00   

500 000,00   

500 000,00   

101 166,00   

101 166,00   

101 166,00   

85 000,00   

85 000,00   

85 000,00   

2 039 351,00   

Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXIV.144.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 27 października 2021 r.

Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień lub umów między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Razem:

92601 Obiekty sportowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

926 Kultura fizyczna

85508 Rodziny zastępcze

3110 Świadczenia społeczne

855 Rodzina

85195 Pozostała działalność

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

851 Ochrona zdrowia

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

700 Gospodarka mieszkaniowa

60014 Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść

600 Transport i łączność



z dnia 27 października 2021 r

Dział Rozdział §
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacja 

podmiotowa
Dotacja celowa

600 Transport i łączność 77 182,00       

60014 2310 Drogi publiczne powiatowe 38 000,00        

6300 Drogi publiczne powiatowe 4 182,00          

6610 Drogi publiczne powiatowe 35 000,00        

750 Administracja publiczna 40 724,00       

75095 2320 Pozostała działalność 20 000,00        

2900 Pozostała działalność 20 724,00        

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 000,00         

75414 2310 Obroba cywilna 5 000,00          

801 Oświata i wychowanie 250 382,00     

80117 2320 Branżowe szkoły I i II stopnia 80 000,00        

80195 2007 Pozostała działalność 156 354,00      

2009 Pozostała działalność 14 028,00        

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
4 822,00         

85311 2320
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
4 822,00          

855 Rodzina 2 966 700,00  

85508 2320 Rodziny zastępcze 282 500,00      

2900 Rodziny zastępcze 10 000,00        

85510 2320
Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych
2 524 200,00   

2330
Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych
148 000,00      

2900
Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych
2 000,00          

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
-                  

90001 6300 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
300 000,00       120 276,00     

92116 2310 Biblioteki 70 276,00        

92118 2480 Muzea 300 000,00       

2800 Muzea 50 000,00        

Razem: 300 000,00       3 465 086,00   

Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXIV.144.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego .

Dotacje udzielone z budżetu powiatu w 2021 roku



Dział Rozdział §
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

Dotacja 

podmiotowa
Dotacja celowa

630 Turystyka 5 000,00         

63003 2360
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
5 000,00          

755 Wymiar sprawiedliwości 64 020,00       

75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00        

801 Oświata i wychowanie 1 617 165,00    

80116 2540 Szkoły policealne 813 469,00       

80117 2590 Branżowe szkoły I i II stopnia 719 600,00       

80120 2540 Licea ogólnokształcące 84 096,00         

851 Ochrona zdrowia 105 000,00     

85111 6230 Szpitale ogólne 100 000,00      

85195 2360 Pozostała działalność 5 000,00          

852 Pomoc społeczna 1 415 820,00  

85202 2360 Domy pomocy społecznej 1 374 520,00   

85295 2360 Pozostała działalność 41 300,00        

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
72 320,00         

85311 2580
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
72 320,00         

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 40 000,00       

92105 2360 Pozostałe zadania w zakresie kultury 40 000,00        

926 Kultura fizyczna 35 000,00       

92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej 35 000,00        

Razem: 1 689 485,00    1 664 840,00   

Ogółem dotacje udzielone przez powiat 7 119 411,00   

Powiat nie udzielił dotacji przedmiotowych


